БАШ#ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА*Ы

МИ(К( РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МИ(К( АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛ(М(*Е ХАКИМИ(ТЕ

ИНН 0238001480

ОРГН 1020200677386

452080, #ыр1ы2-Ми9к9 ауылы,

 !5б9й2уллин урамы,137,

Тел. (834788) 2-10-85, факс (834788) 2-10-85
	[image: image1.jpg]A,

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ИНН 0238001480

ОРГН 1020200677386

452080, село Киргиз-Мияки, улица Губайдуллина, 137,

Тел. ( 834788) 2-10-85, факс 2-10-85

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  130  от «04»  мая  2016 г.
О мерах  по охране жизни людей на водоемах

 сельского поселения Миякинский сельсовет

В соответствии с пунктом 24 ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с отсутствием оборудованных мест для купания
Постановляю:

1. Запретить купание людей в водных объектах, находящихся на территории сельского поселения Миякинский сельсовет.
2. В целях недопущения гибели людей на водных объектах, инженеру по благоустройству обеспечить изготовление и установку запрещающих знаков «Купание запрещено».

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

И.Х. Хасаев